Urzad Miejski

w Koszalinie

OA-1-3.1431.106.2023.MR

Koszalin, 26 maja 2023

Whioskodawca:

Sposdb udostepnienia informacji:

e-mail: |

Dot. zapytania (w trybie dostepu do informacji publicznej) Pana _

W odpowiedzi na Pariskiego maila z dnia 17 maja 2023 roku przesytamy odpowiedzZ na zapytanie:

Pytanie 1 Czy profile Facebook Urzedu Miasta prowadzg pracownicy urzedu czy zewnetrzna
osoba/podmiot zewnetrzny?

Odpowiedz: Pracownicy Urzedu Miejskiego (Wydziat Komunikacji Spotecznej Promoc;ji i Turystyki).

Pytanie 2 Czy jest zamieszczony regulamin odnosnie publikowania komentarzy na stronie
facebookowej Urzedu Miasta?

Odpowiedz: Tak, regulamin jest zamieszczony na stronie.

Pytanie 3 Czy na stronie facebookowej Urzedu Miasta ma miejsce usuwanie komentarzy. Jesli tak, to
prosze o informacje w zakresie stosowanych kryteriéw.

Odpowiedz: Tak, jezeli s3 one niezgodne z regulaminem np. wulgarne, obrazliwe itp.

Pytanie 4 llu uzytkownikéw obserwuje strone facebookowag Urzedu Miasta w dniu przesytania
odpowiedzi na ponizszg prosbe

Odpowiedz: 14 000 osdb.

Pytanie 5 Ilu uzytkownikéw jest zablokowanych na stronie facebookowej Urzedu Miasta w dniu
przesytania odpowiedzi na ponizszg prosbe

Odpowiedz: 2 uzytkownikow.
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Pytanie 6 Czy pracownicy miejscy sg angazowani w redagowanie lub administrowanie tresci
zamieszczanych na profilu Facebook prezydenta miasta?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 7 Czy w ramach odptatnego zlecenia z Urzedu zewnetrzna osoba/podmiot zewnetrzny sg
angazowani w redagowanie lub administrowanie tresci zamieszczanych na profilu Facebook
prezydenta miasta?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 8 Czy jest zamieszczony regulamin odnosnie publikowania komentarzy na profilu Facebook
prezydenta miasta?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 9 Czy na stronie facebookowej Urzedu Miasta praktykowane jest odsytanie uzytkownikéw do
oficjalnego profilu fecabookowego Prezydenta Miasta?

Odpowiedz: Nie.

Pytanie 10 Czy na stronie internetowej Urzedu Miasta znajduje sie link do profilu facebookowego
Prezydenta Miasta?

Odpowiedz: Nie.

Jednoczesnie przypominamy, ze wniosek o udostepnienie informacji publicznej mozna ztozy¢ do
Urzedu nastepujgcymi sposobami:

- przestaé pocztg na adres: Urzad Miejski, ul. Rynek Staromiejski 6-7, 75-007 Koszalin,
- ztozy¢ osobiscie w Kancelarii Urzedu,
- przestaé pocztg elektroniczng na adres e-mail: um.koszalin@um.koszalin.pl,

- skorzystaé z Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzedu Miejskiego w Koszalinie na platformie ePUAP,
adres skrytki: /UMKoszalin/SkrytkaESP.

Z powazaniem

PREZYDENT MIASTA
Piotr Jedlinski
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